
Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre (CT) 

tel. 0955864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it 

www.cpiacatania2.edu.it 
CIR: CBJ873 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

CUP: F84D23004630006 

 

Giarre, 18/11/2024 
Al Sito web dell'Istituto  

Area PNRR “FUTURA  

All’Albo online 
All’Amministrazione trasparente 

Agli atti 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria Definitiva avviso pubblico di selezione prot. 9730 del 

01/10/2024 

TITOLO PROGETTO – Il CPIA Catania 2 On the WEB               CODICE CUP: F84D23004630006 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-29829 

CODICE AVVISO/DECRETO - M4C1I3.1-2023-1143 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   l’avviso pubblico di selezione prot. 9730 del 01/10/2024 
VISTO   il verbale di selezione della Commissione prot. 11782 dell’08/11/2024 VISTO   
VISTA   la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. 11783 del dell’08/11/2024   
 

DECRETA 

La sottoindicata graduatoria definitiva: 

N. COGNOME E NOME Punti 

1 Di Mauro Grazia Maria 24 

 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Rita Vitaliti 
Firmato digitalmente 

 

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
ADC8A75 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0012165/U del 18/11/2024 13:41

mailto:ctmm151004@istruzione.it
mailto:ctmm151004@pec.istruzione.it
http://www.cpiacatania2.edu.it/

		2024-11-18T15:48:13+0100
	RITA VITALITI




